
     
 

 Контактное лицо График работы 
 

Должность  ФИО работника День недели Время 
 

Директор  Карпова Лариса Юрьевна понедельник 08.00-19.00 
 

   вторник 08.00-20.00 
 

   среда 09.00-18.00 
 

   четверг 09.00-18.00 
 

   пятница 09.00-17.30 
 

Заместитель директора Белякина Ирина Владимировна понедельник  09.00-17.00 
 

по УВР   вторник  09.00-17.00 
 

  

среда 08.00-16.00 
 

   
 

   четверг 09.00-16.00 
 

   пятница 10.00-17.00 
 

   вторая суббота 08.00-16.00 
 

Заместитель директора Писарева Алена Петровна понедельник 08.30-20.00 
 

   вторник 08.30-20.00 
 

по УВР   среда 08.30-20.00 
 

   четверг 08.30-20.00 
 

   пятница 08.00-17.00 
 

   четвертая   
 

   суббота 08.00-15.00 
 

Заместитель директора Чуприкова Светлана Анатольевна понедельник 08.30-18.30 
 

   вторник 08.30-18.30 
 

   среда 08.30-18.30 
 

по УВР   четверг 08.30-17.30 
 

   пятница 08.30-17.30 
 

    четвертая суббота 09.00-14.00 
 

Заместитель 
 

 

по УВР 
 

 

Карпова Юлия Теймуровна 
 

 

 

 

 
 

понедельник 08.30-18.30 

вторник 08.30-18.30 

среда 08.30-18.30 

четверг 08.30-18.30 

пятница 08.30-18.30 

вторая,третья суббота 09.00-15.00 
 

08.30-18.00 

08.30-17.30 

08.30-20.00 

08.30-17.30 

08.30-18.00 

08.00-14.00 
 

 

Заместитель директора Щеглова Лариса Владимировна понедельник 08.30-20.00 
 

по ВР   вторник 10.00-20.00 
 

   среда 08.30-19.30 
 

   четверг 08.30-20.00 
 

   пятница 08.30-19.30 
 

   суббота 16.00-18.00 
 

Заместитель директора Рузина Светлана Викторовна понедельник 08.30-19.00 
 

по БОП   вторник 08.30-17.00 
 

   среда 08.00-17.00 
 

   четверг 08.00-18.00 
 

   пятница 08.30-18.00 
 

   первая суббота 08.00-15.00 
 

Заместитель директора Яровец Надежда Федоровна понедельник - пятница 08.00-16.30 
 

по АХР    обед 
 

    (12.30-13.00) 
 

   пятая суббота 08.00-15.00 
 

Заведующая  Клементьева Юлия Викторовна понедельник - пятница 08.30-17.00 
 

–     
 

библиотечно     
 

информацио 

центром 

   
 

нным   обед 
 

    (12.30-13.00) 
 

Библиотекарь Морозова Алла Викторовна 

понедельник 

вторник 

среда 

четверг 

пятница 

09.00-15.15 

09.00-17.00 

09.00-17.00 

09.00-17.00 

07.30-17.00 
 



суббота 
 

10.00-12.30 
 

     
 

     
 

Педагог-организатор Лызина Надежда Гумаровна понедельник - пятница 08.30-16.00 
 

    Обед 
 

    (13.30-14.00) 
 

   суббота по необходимости 
 

Педагог-психолог Колпакова Екатерина Алексеевна понедельник, четверг 08.30-17.00 
 

   вторник, среда 08.30-17.00 
 

   пятница 08.30-16.00 
 

Фельдшер  Таскаева Татьяна Юрьевна понедельник, четверг 08.00-16.00 
 

   вторник, пятница 12.00-16.00 
 

     
 

     
 

  среда 10.00-16.00 

  четвертая суббота 08.00-12.00  


